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  VERANSTALTUNGSKALENDER
3.10.

17.10.
18.10.
24.10.
26.10.

Grammel-Sturm-Party Musikverein Siegendorf
Siegendorf-Cup Kegelverein
Rote Nasen Lauf
Halloweenfeier Kinderfreunde
SPÖ Familienwandertag

OKTOBER 2026

7.11.
8.11. 

14.11. 
26.11.
28.11.

Simi Durst und Mehr Kroatischer Kirtag
Kirtag
Maroni & Glühwein ÖVP Siegendorf
Fotoclub Vernissage, KUZ Keller
Advent im Dorf, Mistelzweigverkauf

DEZEMBER 2026

NOVEMBER 2026

VERANSTALTUNGEN 
2026
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Fremdenverkehrs- und Verschönerungsverein Siegendorf
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FREMDENVERKEHRS- UND VERSCHÖNERUNGSVEREIN

5.12.
6.12. 
8.12.

12.12.
13.12.
19.12.
20.12.

Advent im Dorf
Nikolo Hausbesuche SPÖ/SJ
Adventkonzert Tamburica Cindrof
Advent im Dorf
Adventfahrt Naturfreunde
Advent im Dorf
Charity Adventstand Gemeinde Siegendorf

17.1.
24.1. 
31.1.

Après-Ski-Party Tennisverein
ASV Gschnas, GH Sonnenstrahl
Kindermaskenball Kinderfreunde

JÄNNER 2026 JULI 2026

AUGUST 2026

13.2.
14.2.
15.2.

4.4.
11.+12.4.

30.4.

Pensionistenkränzchen
Faschingsrummel Musikverein Siegendorf
Faschingsfest Pfarre Siegendorf

Ostereiersuche Kinderfreunde
Losradeln
Feier zum 1. Mai + Fackelumzug SPÖ

MÄRZ 2026

FEBER 2026

APRIL 2026

Beachvolleyball-Turnier SJ Siegendorf 
Feuerwehrfest
Simi Durst und Mehr Kroatischer Abend
Tag der offenen Tür & Kinderfischen,  
Fischereiverein ASKÖ Amateure Siegendorf
Weingartenfest Eichenherz (Ausweichtermin: 1.8.)

Zeltlager Kinderfreunde
Dorffest
ÖVP Wiesenfest

4.7.
11.+12.7.

18.7.
25.7.

25.7.

15.+16.8.
22.8.
29.8.

1.5.
1.5.
9.5.
9.5.

14.5.
17.5. 
30.5.
30.5.

JUNI 2026

MAI 2026
Weckruf Musikverein Siegendorf
Mulatsag im Pusztahof ASV Siegendorf
Tag der Feuerwehr, Agape im Pfarrhof
Muttertagsfeier der Gemeinde Siegendorf
Erstkommunion
Jugendkonzert Musikverein Siegendorf
SPÖ Ball
Fliegerfrühstück inkl. Probefliegen, Modellflugclub

7.3.
7.3.

13.-15.3.
21.3.
22.3. 
28.3.

SPÖ Frauen Sektfrühstück
SPÖ Schnapsen
St. Patrick‘s Day, GH Sonnenstrahl (Livemusik am 15.3.)
Firmung
Frühlingslauf Laufclub
Flurreinigung

4.6.
6.+7.6. 

13.6. 
13.6. 

27.+28.6. 

Mulatsag 50 Jahre ASKÖ Sportkegelklub Siegendorf
Streetfood Festival
SPÖ Vatertagsfrühstück
Kleinfeldturnier ASV Siegendorf 
Musikerfest Musikverein Siegendorf

5.9.
6.9.

12.9.
12.9.

13.9.

25.-27.9.

Summerend-Party SJ Siegendorf
Erntedankfest Pfarre Siegendorf
Campo Oktoberfest
Feuerlöscherüberprüfung  
mit ARBÖ Rettungskartendruck
Tag der offenen Tür & Kinderfischen,  
40 Jahre ASKÖ Siegendorf Fischereiverein 
Simi Durst und Mehr Oktoberfest

SEPTEMBER 2026

Gästezimmer-Nachweis Siegendorf: Pension „Christine“ 
A-7011 Siegendorf, Eisenstädter Straße 93, Tel. + 43 2687 48351
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